[bookmark: _GoBack]30.11.2020 г.№4/332-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАНИЛОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «МАНИЛОВСК» ОТ 28.10.2020 г. №4/322-дмо «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»

Руководствуясь п. 1 ст. 4, ст. 5, п. 4 ст. 12, ст.ст.15, 17, главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса РФ, ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Маниловск»,   Дума   муниципального образования  «Маниловск»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы МО «Маниловск» от 28.10.2020 г. №4/322-дмо «О земельном налоге»:
 1.1.  пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу решение Думы МО «Маниловск» от 25.11.2016 г. «3/209-дмо «О земельном налоге», решение Думы МО «Маниловск» от 29.11.2019 года № 4/294-дмо» «О внесении изменений в положение о земельном налоге на территории МО «Маниловск» утвержденное решением Думы МО «Маниловск» от 25.11.2014 г. №3/170-дмо (в ред. От 16.11.17 г. №3/243-дмо).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2021 г.
4.В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 18 по Иркутской области.

Главы муниципального
образования «Маниловск»:
Н.Г.Исламутдинова